
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc0Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz, nebo do datové schránky qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2024/00518/01/OBJ

Datum vyhotovení : 24.04.2024

Dodací lhůta: 30.06.2027

Doda Odběratel :

Langrova 2794/12

78701

IČO: 10644334

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Šumperk

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

v.20150523 1 / 3 21.05.2024 14:01:29

*KUOLX01ZPVUA*



Objednáváme u Vás dle cenové nabídky ze 17.04.2024 vypracování jednostupňové projektové dokumentace pro provedení
stavby na rekonstrukci plynové kotelny a výměny stávajícího parního topení objektu SŠŘ Šumperk na adrese Sumperská č.
p. 768, Rapotín, v rámci akce „Střední škola řemesel, Šumperk - Rekonstrukce kotelny SŠŘ Šumperk _ OP 08 Rapotín“.

= Jedná se o výměnu stávajícího kotle Viessmann Paromat - Simplex PS 017 o výkonu 170 kW z roku 2000. Stávající kotel
: bude vyměněn za 2 nové plynové kondenzační kotle s novým rozdělovačem a s příslušnými armaturami, včetně oběhových
; čerpadel a detektorů. Nové zařízení bude napojeno na novou elektroinstalaci a M+R. V případě potřeby bude opraven i
komín. Stávající plynovod bude zkontrolován a případně opraven dle požadavku revize plynu (např. doplnění uzavírací
armatury za plynoměr, ...).

Projektová dokumentace bude rozdělená na dvě části:
1. Projektová dokumentace kompletní rekonstrukce plynové kotelny, včetně demontáže původního nadzemního vedení UT
do vedlejšího objektu školy a výměny přívodu vedeného pod zemí - bude vypracováno včetně položkového rozpočtu a
výkazu výměr pro výběr zhotovitele

2. Projektová dokumentace pro provedení stavby výměny původního parního topení s topnými registry za desková otopná
tělesa osazená termostatickými ventily s termoregulačními hlavicemi - budou vyměněny původní registry v dílnách, které
jsou umístěny v budovách na pare. č. 1407/1 a 1408/2 v k.ú. Rapotín - tato část bude vypracována pouze se soupisem
materiálu (potrubí, otopná tělesa, apod.)

Projekt bude zpracován v podrobnosti prováděcí dokumentace dle vyhlášky 499/2006 v platném znění, včetně soupisu prací
dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. v platném znění. V rámci zpracování PD zhotovitel dále zabezpečí veškeré další potřebné
podklady a nezbytné průzkumy pro realizaci uvedené stavby. Projektová dokumentace bude předána v 6-ti tištěných paré.
Dále bude projekt předán Ix elektronicky ve formátu *.pdf, *.dwg a *.doc, společně s oceněným a neoceněným soupisem
prací ve formátu *.xls v uzavřené formě pro výběrové řízení (s uvedeným heslem k otevření). Soubory předané v
elektronické podobě NEBUDOU v názvech obsahovat diakritiku.

Prováděcí projekt bude schválen objednatelem a uživatelem na výrobním výboru, který svolá zhotovitel. Zhotovitel svolá
min. 2 výrobní výbory.

Součástí objednávky je i :
- zajištění výkonu činnosti související se zadávacím řízením veřejné zakázky na výběr dodavatele stavby - rekonstrukce
kotelny.............................................
- zajištění výkonu autorského dozoru

5 hodin á 600 Kč
60 hodin á 600 Kč

Termín dokončení PD - 30. 6. 2024
Termín pro zajištění AD - 30. 6. 2027*

*) Zhotovitel se zavazuje k činnosti AD a platnosti nabídkové ceny za AD, pokud realizace stavebních prací bude zahájena
do 3 let ode dne dokončení projekčních prací.

Přílohy objednávky: cenová nabídka na zpracování DPS ze dne 17.4.2024

Za technickou stránku akce odpovídá:

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

380 666,00 KčPředpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

21.05.2024 14:01:292 / 3v.20190523



Telefon:

E-mail:

v.20190523 3 / 3 21.05.2024 14:01:29



Olomoucký kraj

Odbor investic

Oddělení přípravy a realizace investic
<\X BBS ?1 8Ě Bb -

Cenová nabídka za zpracování projektové dokumentace:

Střední škola řemesel, Šumperk - Rekonstrukce kotelny SŠŘ Šumperk - OP 08 Rapotín

Rozsah díla:

Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby - rekonstrukce kotelny (DPS) včetně

výkazu výměr a položkového rozpočtu 164 800,-Kč

Vypracování projektové dokumentace pro prováděni stavby - výměna původní otopné soustavy s

registry včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu 110 800,-Kč

Výkon činnosti související se zadávacím řízením veřejné zakázky na výběr dodavatele stavby -

rekonstrukce kotelny 3 000,- Kč

Výkon autorského dozoru v rozsahu 60 hodin - hodinová sazba 600 Kč 36 000,- Kč

Nabídková cena celkem:

základní cena (bez DPH)

DPH 21%............................

cena včetně DPH.............

314 600,- Kč

..66 066,- Kč

380 666,- Kč

termín plnění:

předání díla..... .31.6.2024

Dokumentace bude předána ve dvou vyhotoveních v tištěné podobě a rovněž elektronicky ve formátu

dwg, pdf, xls a word.

V Šumperku, 17.4.2024

IČ:10644334


